РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.10.2011  № 36
с. Ельцовка

	О передаче в государственную собственность Алтайского края Муниципального бюджетного  учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Ельцовского района»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в государственную собственность Алтайского края Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранение «Центральная районная больница Ельцовского района» как имущественный комплекс согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень имущества находящегося в оперативном управлении МБУЗ «Центральная районная больница Ельцовского района» (приложение      № 2).

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям. (А.С. Костылев).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов:                                               Е.А.Тихонов